CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 042/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador  Leonardo Rodrigues da Silva Neto
 Presidente da Câmara  Municipal de ARAGUARI-MG

Senhor Presidente:

O Vereador a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma regimental,
o envio de oficio ao Senhor Prefeito Renato Carvalho Fernandes, através de Saúde, que a mesma
informe a essa casa de leis quais as medidas estão sendo tomadas para a aquisição e conservação da
vacina contra à COVID 19.

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 19 de  Janeiro  de
2021.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
 Vereador proponente

APROVADO P/ __16___VOTOS
REPROVADO P/__-____VOTOS
DEFERIDO                          (  -  )

		2021-01-28T16:17:53-0300

		2021-01-28T16:18:00-0300

		2021-01-28T16:18:05-0300